

Årsrapport 2017

CVR-nr. 34 48 56 66

Laromini ApS

Diplomvej 381

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Stine Bernt Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laromini ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 48 56 66
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Vagner Johannesen, Formand Niels Henrik Aksel Hansen Lars Frederiksen Rolf Henrik Sprunk-Jansen
Direktion	Rolf Henrik Sprunk-Jansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Associeret virksomhed	LED iBond International ApS, Lyngby-Taarbæk

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-21	-30	144	-93	-138
Resultat af ordinær primær drift	-243	-252	-78	-315	-138
Finansielle poster, netto	-1.029	-567	-157	-843	-250
Årets resultat	-992	-638	-183	-978	-366
Balance:					
Balancesum	23.955	16.798	9.546	6.066	1.442
Egenkapital	389	1.381	2.019	2.202	-287

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje andre selskaber, der beskæftiger sig med produktion, salg og udvikling af LED-lysteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -991.847 kr. mod -638.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-21.061	-30.098
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-221.686	-221.686
Driftsresultat	-242.747	-251.784
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	245.169
Andre finansielle indtægter	201.969	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.230.820	-811.670
Resultat før skat	-1.271.598	-818.285
1 Skat af årets resultat	279.751	180.023
Årets resultat	-991.847	-638.262
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-991.847	-638.262
Disponeret i alt	-991.847	-638.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	221.686	443.372
Immaterielle anlægsaktiver i alt	221.686	443.372
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	11.701.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.398.603
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	18.622.836	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.622.836	14.100.214
Anlægsaktiver i alt	18.844.522	14.543.586
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	692.242	412.491
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	1.792.365
Andre tilgodehavender	4.392.937	8.462
Tilgodehavender i alt	5.085.179	2.213.318
Likvide beholdninger	24.950	41.229
Omsætningsaktiver i alt	5.110.129	2.254.547
Aktiver i alt	23.954.651	16.798.133

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	377.358	377.358
8	Overført resultat	11.420	1.003.267
	Egenkapital i alt	388.778	1.380.625
Gældsforpligtelser			
9	Gældsbreve	23.559.373	15.407.328
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.559.373	15.407.328
	Anden gæld	6.500	10.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	10.180
	Gældsforpligtelser i alt	23.565.873	15.417.508
	Passiver i alt	23.954.651	16.798.133
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-279.751	-180.023
	<u>-279.751</u>	<u>-180.023</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	1.108.430	1.108.430
Kostpris 31. december 2017	<u>1.108.430</u>	<u>1.108.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-665.058	-443.372
Årets afskrivninger	-221.686	-221.686
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-886.744</u>	<u>-665.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>221.686</u>	<u>443.372</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	11.701.611	4.618.019
Tilgang i årets løb	6.921.225	7.083.592
Overført til associeret virksomhed	-18.622.836	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>11.701.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>11.701.611</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	18.622.836	0
Kostpris 31. december 2017	<u>18.622.836</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>18.622.836</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Laromini ApS
LED iBond International ApS, Lyngby-Taarbæk	49,31 %	52.677.351	-1.434.477	18.622.836

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	412.491	232.468
Udskudt skat af årets resultat	279.751	180.023
	<u>692.242</u>	<u>412.491</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	55.738	41.804
Fremført underskud fra tidligere år	636.504	370.687
	<u>692.242</u>	<u>412.491</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	1.792.365	998.707
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-1.792.365	-998.707
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	1.792.365
	<u>0</u>	<u>1.792.365</u>

Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		377.358	377.358	
		377.358	377.358	
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017		1.003.267	1.641.529	
Årets overførte overskud eller underskud		-991.847	-638.262	
		11.420	1.003.267	
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gældsbreve	0	23.559.373	23.559.373	15.407.328
	0	23.559.373	23.559.373	15.407.328

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet har frem til 30. april 2017 været administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til 30. april 2017.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.